РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение общеразвивающего вида
«ДЕТСКИЙ САД № 3 «АЛЁНУШКА»
369000 КЧР г.Черкесск, ул. Красноармейская 47, тел. 8- (878-2) 26-36-70
ОГРН1020900510168,  ИНН 0901044081, КПП090101001, Р/с  03231646917010007900,
ГРКЦ Отделение - НБ КЧР г. Черкесска
л/с 03906791342, в Финансовом управлении мэрии муниципального образования г. Черкесска
БИК 049133001

П Р И К А З
02.10.2023 г.                                       г. Черкесск                          		№

«Об утверждении»

С целью организации сбалансированного рационального питания  детей МКДОУ Д/С №3 «Алёнушка», строгого соблюдения технологии приготовления блюд, соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами СанПин 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»

[bookmark: _GoBack]            ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить двухнедельное меню на осенне-зимний период приготовляемых блюд для детей в возрасте от 3 до 7 лет, посещающих дошкольные образовательные учреждения.
1. Медсестре Кечеруковой З.Б. организовать питание в соответствии с утверждённым меню.
1. Ежедневно в 07.20 вывешивать меню на специальном информационном стенде пищеблока, воспитателям-в приемных возрастных групп.
1. Утвердить и ввести в действие с 01.10.2023 г. штатное расписание с количеством 34 штатных единицы.
1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Заведующий  МКДОУ №3 «Аленушка»  __________  А.А.Салпагаровой